MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CATALÃO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO ACADÊMICA
Edital n. 08/2021

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 03

A Reitora Pro Tempore da Universidade Federal de Catalão (UFCAT), no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto nas Leis nº 9.394/1996; no Decreto nº 9.235/2017; na Portaria
Normativa do Ministério da Educação (MEC) nº 23/2017 e, ainda, na Resolução CEPEC/UFCAT nº
004/2021, torna público o presente Edital Complementar com a seguinte alteração:

1. No Anexo II - Cronograma, onde se lê:

01 e 03/11/21  Prazo para interposição de recurso* contra o contra o indeferimento de matrícula.

Leia-se:

03 e 04/11/21  Prazo para interposição de recurso* contra o contra o indeferimento de matrícula.

Catalão, 29 de outubro de 2021.

Prof. Roselma Lucchese
- Reitora Pro Tempore -